
                        

CIDADE Açailândia

CÓDIGO

44384

44456

44329

44413

44217

44222

44284

44238

44429

44419

CIDADE São Luís

CÓDIGO

44465

44258

44357

44207

44291

44361

44214

44350

44230

44334

44293

44390

44387

LIANA RAQUEL FERREIRA FERRAZ

NARJARA SERRA DE FREITAS DE SOUZA

RITA DE CáSSIA RIBEIRO COSTA

RITA DE KASSIA SANTOS CAMARA

ROSEANE VERAS DE SOUZA

MAYARA RIBEIRO 

        RESULTADO PÓS-RECURSO                                                                                       

ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 08/2025

Segue abaixo relação definitva de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que 

estão aptos a continuar no processo seletivo SENAI 08/2025

Assistente Técnico - Assistente Administrativo

BRENDA CARVALHO SANTOS

NOME

CLEUDIMARA BARRETO MURADA

ERENILTON DE OLIVEIRA

IGOR DE SOUSA MOREIRA 

LAYANA NUNES DA SILVA 

MARLLON BRENDON PEREIRA SILVA

IZZADORA QUINTANILHA SOARES

SABRINA CARDOSO PASSOS DOS SANTOS 

SAMYRA SUELEN CONCEIçãO FURTADO DE LIMA

NADIA DA SILVA MELO 

RAIMARA PEDRINA DA SILVA

THAIS EMANUELA SOUSA SILVA 

VINíCIUS SILVA DOS SANTOS

JULIANA SOUSA BOGEA

Especialista Superior - Consultor Tecnológico - Alimentos

NOME

ANA AMELIA SANTOS CASTRO

JESSICA MARIA SILVA RIBEIRO

JOANNE ALENCAR DO NASCIMENTO MENDES



CIDADE Balsas

Não houve aprovados para esse cargo

Analista Superior - Especialista A - Consultor de Vendas


